

Dodávateľ:

Dolphin Central Europe, s.r.o.
Nádražná 1958
900 28 Ivanka pri Dunaji

IČO: 50046586

DIČ: 2120171724

IČ DPH: SK2120171724

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu
Bratislava III, oddiel Sro, vložka č. 107977/B



Faktúra číslo:

926603291

Objednávka číslo:

108-0037/2022

Odberateľ:

Poštová adresa:

Sociálna poisťovňa
Ul. 29. augusta č. 8 a 10
813 63 Bratislava 1
Slovensko

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 14. 03. 2024

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

-4-

IBAN: SK48 1100 0000 0029 4801 3067

SWIFT: TATRSKBX

Banka: Tatra banka, a.s.

Konštantný symbol:

Variabilný symbol: 926603291

Špecifický symbol:

Forma úhrady: bankový prevod

Spôsob dopravy: osobný odber

Sociálna poisťovňa
Ul. 29. augusta č. 8 a 10
813 63 Bratislava 1
Slovensko

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 29.02.2024

Dodanie tovaru/služby: 29.02.2024

Dátum splatnosti: 30.03.2024

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	BJ14I16	2402210048 21-02-2024 Filter médium - Remedi/Phosphate 0.02 µ, 10,500L	2,00	ks	57,50	69,00	20	115,00	23,00	138,00
	DR21A10	2402210048 21-02-2024 Sanitácia Filtračný výdajník s Co2	2,00	ks	26,86	32,23	20	53,72	10,74	64,46
	DS10A10	2402210048 21-02-2024 Výmena filter médium	2,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
	CH10C13	2402210049 21-02-2024 Co2 fľaša / vratná 2,0 kg	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
	BH10C13	2402210049 21-02-2024 Co2 náplň 2,0 kg	1,00	ks	15,09	18,11	20	15,09	3,02	18,11
	DR19B10	2402220132 22-02-2024 Odkameňovanie Filtračný výdajník	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
	DW12A10	2402220132 22-02-2024 Oprava (trvanie v minútach) Filtračný výdajník	60,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
	BJ14I16	2402280004 28-02-2024 Filter médium - Remedi/Phosphate 0.02 µ, 10,500L	11,00	ks	57,50	69,00	20	632,50	126,50	759,00
	DR19B10	2402280004 28-02-2024 Odkameňovanie Filtračný výdajník	1,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00
	DR21A10	2402280004 28-02-2024 Sanitácia Filtračný výdajník s Co2	11,00	ks	26,86	32,23	20	295,46	59,09	354,55
	DS10A10	2402280004 28-02-2024 Výmena filter médium	11,00	ks	0,00	0,00	20	0,00	0,00	0,00

Základ pre DPH 20% 1 111,77

DPH 20% 222,35

Celková suma s DPH 1 334,12

Celková fakturovaná suma 1 334,12 €